
Basic Hobby 5



Úvod
Basic Hobby 5 je vhodné trvalé světlo pro fotografování a natáčení v ateliérech. Pět žárovek 
(prodávané samostatně) Vám zaručí stálý a silný proud světla s možností instalace softboxu na 
objímku světla pro efekt měkkého a přirozeného světla. 

Světlo je bezpečné, spolehlivé a lehce ovladatelné.

Bezpečnostní upozornění

1)1) Před jakoukoli manipulací s žárovkami odpojte napájecí kabel ze sítě 220V a vyčkejte, než 
budou žárovky chladné.

2) Žárovky se vlivem svícení zahřejí. Nepokládejte poblíž horkých žárovek hořlavé předměty a 
nedotýkejte se jich.

3) Zařízení není voděodolné. Nepoužívat ve vodě, děšti, nebo mlze. 

4) Zabraňte manipulaci s přístrojem dětem.

Části
01. E27 Držák01. E27 Držák
02. Softbox Adaptér
03. Zajišťovací šroub adaptéru
04. Přepínač 1
05. Přepínač 2
06. Přepínač 3
07. Držadlo na přenášení
08. Napájecí zásuvka08. Napájecí zásuvka
09. Pojistka
10. Aretační kloub
11. Zajišťovací šroub na stojan
12. Indikátor napájení






